
令和5年12月吉日

代理店様各位                          

株式会社 千代田化学

ＴＥＬ　03-3368-7373

ＦＡＸ　03-3368-7554

拝啓　師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の年末年始の出荷スケジュールを、下記の通りご案内いたしますので、

ご確認の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

なお、明年も本年と変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1. 年末年始休業日: 12月28日(木) ～ 1月4日(木）

2. 年内最終出荷受注締切 12月27日(水)　午前11時まで

※12月25日(月)出荷、12月26日(火)のお荷物は、年内のお届けができない場合がございます。

※12月27日(水)午前11時以降のご注文分は、1月5日(金)以降の出荷となります。

※年末は荷物が大変混み合うため、通常よりお届けに日数のかかる場合がございます。

　予め余裕をもってご注文下さいますよう、ご協力をお願いいたします。

※ご不明な点は担当セールスまでお問い合わせ下さい。

3. 1月5日（金）より平常営業となります。

以　　上

年末年始出荷スケジュールのご案内

記


